

Dyrektor Przedszkola Samorządowego im. Pluszowego Misia w Nowinach i Żłobka Gminnego w Nowinach informuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych - obsługa administracyjna przedszkola i żłobka zapewnia funkcjonowanie obu placówek codziennie w godzinach 8.00 – 13.00. Petentów przybyłych osobiście prosimy, by zgłaszali się do części administracyjnej budynku. Z uwagi na wprowadzenie stanu epidemii w naszym kraju przedszkole pozostaje zamknięte do Wielkanocy. W ważnych sprawach proszę kontaktować się z dyrektorem przedszkola: tel. 662109626

Rekrutacja do PRZEDSZKOLA I ŻŁOBKA jest przedłużona do 6 kwietnia 2020. Dokumenty można przesyłać e-mailem na adres [przedszkolenowiny@interia.pl](mailto:przedszkolenowiny@interia.pl). Gdy sytuacja się unormuje dostarczyć Państwo wersję papierową dokumentów, o terminie poinformujemy. Na zewnątrz budynku przy wejściu do administracji wystawiona jest skrzynka do której W GODZINACH OD 8.00 DO 13.00 można wrzucać komplet dokumentów (spiętych, lub w koszulce)

**w dniach od 17.04.2020 r. – 24.04.2020 r. w godz. od 8.00 do 13:00 – odbywa się potwierdzanie woli przyjęcia do przedszkola. (potwierdzenie to może odbyć się telefonicznie/ e-mailowo). Brak potwierdzenia woli jest równoznaczne z rezygnacją miejsca w przedszkolu**

**Pozostałe terminy harmonogramu rekrutacji pozostają bez zmian.**

Okres czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostki nie oznacza, że to czas wolny od pracy. W tym okresie również pracujemy, tylko zdalnie.

W poczuciu wspólnej troski o nasze dzieci i jakość ich samopoczucia w okresie zawieszenia zajęć w przedszkolu, nauczyciele naszego przedszkola opracowali informacje skierowane do Państwa i do dzieci na czas pozostawania w domu.

Na stronie internetowej naszego przedszkola została utworzona zakładka „**Bawimy i uczymy się zdalnie**”. Każda grupa znajdzie tam proponowane przez nauczycieli zadania do realizacji.

Proponujemy również, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji Narodowej rekomendowane pasmo edukacyjne dla dzieci: w TVP ABC

Już od ubiegłego tygodnia kanał TVP ABC w godzinach 8:00-13:00 emituje codzienne, edukacyjne pasmo dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. Programy te nie są przerywane reklamami. Wśród wielu propozycji jest m.in. codzienny program „Al-chemik”, który w przystępny sposób wyjaśnia zjawiska chemiczne i fizyczne oraz „Zaczarowany świat”, zajmujący się trudnymi pojęciami związanymi ze sztuką, teatrem i muzyką. TVP ABC ma w swojej ofercie również takie programy jak: magazyn ciekawostkowy „Teleranek”, audycję o zwierzętach „Zagadki zwierzogromadki”, program promujący czytanie książek „Zwierzaki czytali” oraz serwis informacyjny dla najmłodszych „Studio ABC”.

Alina Banasik